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CENTRUM MISJI‌
I EWANGELIZACJI‌

 ‌Głosimy Ewangelię,‌ ‌
kształtujemy uczniów.‌



W Centrum Misji i Ewangelizacji przez cały rok głosimy Dobrą
Nowinę o ratunku w Jezusie Chrystusie i kształtujemy uczniów,
którzy przekazują ją dalej w swoich lokalnych społecznościach.
Szczególnie bliskie są nam słowa: „Ludzie to Boża metoda”
oraz „Dla poprawy jakości życia”. Wierzymy, że Bóg wybiera
ludzi jako swoje narzędzie, by przez nich Ewangelia docierała
do tych, którzy jeszcze Go nie poznali – zmieniając ich życie.‌

W 2024 roku w centrum naszych działań znalazło się
przesłanie o nadziei. Nadziei, która wypływa ze zwycięstwa
Jezusa Chrystusa i którą staraliśmy się przekazywać
uczestnikom naszych projektów i spotkań. Wiemy, że nadzieja
zmienia perspektywę, inspiruje do zaufania Bogu i prowadzi
do przemiany życia oraz gotowości do służby drugiemu
człowiekowi.‌

Działania opisane w niniejszym raporcie są owocem
zaangażowania wielu osób i instytucji. Jestem ogromnie
wdzięczny Bogu, że w 2024 roku postawił na naszej drodze tak
wielu współpracowników – wolontariuszy, osoby wspierające
modlitewnie, ofiarodawców, parafie, władze Kościoła, a także
zaprzyjaźnione organizacje i instytucje.‌

Drodzy Współpracownicy, jesteście współautorami tego raportu, a Wasze zaangażowanie
pozostaje w naszych modlitwach.‌
Niech Bóg Wam błogosławi!‌

W imieniu pracowników Centrum Misji i Ewangelizacji‌

ks. Tymoteusz Bujok‌
Dyrektor CME‌

SŁOWEM‌
WSTĘPU‌



RADĘ CENTRUM TWORZYLI:‌

O NAS‌
STRUKTURA‌
W roku 2024 w CME zatrudnionych było: 1 duchowny, 17 pracowników na umowę o pracę,‌ ‌
12 – umowę zlecenie, a 3 osoby pracowały w systemie B2B. Dwie osoby pozostawały‌ ‌
na urlopie wychowawczym.‌

bp Jerzy Samiec‌
prezes‌

bp Marian‌
Niemiec‌

ks. Marcin‌
Podżorski‌

Alina‌
Rakowska‌

Jan‌
Macura‌

DANE KONTAKTOWE I SIEDZIBA‌

Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP‌

ul. Misyjna 8, 43-445 Dzięgielów‌
NIP CME 548 24 35 666‌
telefon: 693 41 94 94‌
e-mail: cme@cme.org.pl‌
Jesteśmy Organizacją Pożytku Publicznego. KRS: 0000225011‌



15 000‌
uczestników‌

5 100‌
komputerów online‌

277‌
wolontariuszy‌

32*‌ spotkania
ewangelizacyjne‌ ‌
*‌dla 4 grup wiekowych‌

30‌ seminariów‌ 6‌ koncertów‌ 3‌ spektakle dla dzieci‌

3‌ spotkania w ramach
warsztatów gospel‌

2‌ nabożeństwa i ‌1‌ szkółka
niedzielna‌

1‌ wykład biblijny‌ 1‌ zwiedzanie diakonatu‌

CME W DZIAŁANIU‌
TYDZIEŃ EWANGELIZACYJNY W DZIĘGIELOWIE‌
W 2024 roku TED odbył się już po raz 75., w formule łączącej spotkania na żywo‌ ‌
z transmisjami online. Wzięło w nim udział na miejscu ponad 15 000 uczestników, zaś
wirtualnie – 5 100. Hybrydowa forma TED umożliwiła udział w nabożeństwach i spotkaniach
ewangelizacyjnych wszystkim tym, którzy nie byli w stanie zjawić się w Dzięgielowie.
Wydarzenie przyciągnęło osoby w różnym wieku – od dzieci i młodzieży po dorosłych‌ ‌
i seniorów.‌

Program obejmował zróżnicowane formy spotkań: nabożeństwa, wykłady, seminaria,
koncerty, warsztaty, programy dla dzieci i młodzieży oraz zapewniał przestrzeń do rozmów‌ ‌
i okazje do nawiązywania relacji.‌

Głównym przesłaniem tegorocznego Tygodnia Ewangelizacyjnego była nadzieja‌ jako
fundament wiary, codziennego życia i przyszłości. Była ona stale obecna jako główny temat
kazań, dyskusji i istotny element świadectw, inspirując uczestników do odkrywania Bożej
obecności zarówno w trudnych, jak i radosnych chwilach.‌

Jednym z wyzwań było uszkodzenie namiotu głównego po burzy w czerwcu, co wymagało
szybkiego przeorganizowania przestrzeni spotkań. Jednak dzięki modlitwie, wsparciu
uczestników i Bożemu prowadzeniu, TED 2024 mógł się odbyć bez większych przeszkód.‌

TYDZIEŃ EWANGELIZACYJNY W LICZBACH:‌

JUŻ DZIŚ ZAPRASZAMY NA TED 2025, KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ W DNIACH 6-13 LIPCA 2025.‌

WIĘCEJ NA WWW.TE.CME.ORG.PL‌



SZKOŁA BIBLIJNA‌

Rocznik 2023/2024‌
W czerwcu 2024 roku zakończył się kolejny rok nauki w Szkole Biblijnej. W zajęciach
uczestniczyło 37 osób, które miały możliwość pogłębiania swojej wiedzy biblijnej oraz
sposobność do duchowego rozwoju. W trakcie roku akademickiego odbyło się 13 zjazdów,
podczas których studenci zdobywali zarówno wiedzę teologiczną, jak i praktyczne
umiejętności. Dyplom ukończenia Szkoły Biblijnej otrzymało 12 absolwentów, którzy
pomyślnie zakończyli dwuletnią formację.‌

Rocznik 2024/2025‌
Nowy rok akademicki rozpoczął się w październiku 2024 roku. Wśród studentów znalazło się
12 osób rozpoczynających naukę na pierwszym roku, naukę na drugim roku kontynuowało 20
studentów, co daje łącznie 32 uczestników kursu. Do grudnia 2024 roku odbyło się 6 zjazdów,
które były okazją zarówno do zdobywania wiedzy teologicznej, jak i do budowania wspólnoty
wiary.‌
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KURS HOMILETYCZNO-LITURGICZNY‌
W pierwszej połowie 2024 roku zakończyła się kolejna edycja Kursu Homiletyczno‌
-Liturgicznego, w której uczestniczyło 12 osób. Program obejmował 12 zjazdów,‌ ‌
w tym 2 weekendowe koncentrujące się na praktycznych aspektach głoszenia Słowa Bożego‌
i prowadzenia nabożeństw. 30 czerwca 2024 roku dyplomy ukończenia kursu otrzymało‌ ‌
10 absolwentów, którzy obecnie przygotowują się przygotowują się do egzaminu‌ ‌
na ewangelistę w Kościele Ewangelicko-Augsburskim, który odbędzie się w 2025 roku.‌

Ważnym uzupełnieniem kursu była konferencja dla studentów i absolwentów Szkoły Biblijnej
pt. „Trauma, lęk, cierpienie” zorganizowana w dniach 20–22 września. Wykłady prowadzili Esko
i Sandi Mäki-Soini z Finlandii. W konferencji wzięły udział 42 osoby.‌

Szkoła Biblijna oraz Kurs Homiletyczno-Liturgiczny pozostają kluczowymi inicjatywami
edukacyjnymi CME wspierającymi rozwój duchowy oraz kompetencje osób służących‌ ‌
w Kościele.‌

KONFERENCJE I SPOTKANIA BIBLIJNE‌
 ‌• ‌Wiosenna Konferencja Kobiet‌ – Dzięgielów (2 marca) oraz ‌Jesienna Konferencja Kobiet‌ –
Dzięgielów (9 listopada). Każde z wydarzeń zgromadziło około 200 kobiet.‌
 ‌• ‌Śniadanie dla kobiet‌ – Świętochłowice (12 października) i Tychy (18 maja).‌

Godziny Biblijne‌
Cykl spotkań biblijnych prowadzonych na terenie diecezji cieszyńskiej i katowickiej. W 2024
roku odbyły się 183 spotkania, zarówno stacjonarnie, jak i online, w różnych parafiach, m.in.‌ ‌
w Tychach, Hołdunowie, Chorzowie, Pszczynie, Białej i Dzięgielowie. Spotkania miały na celu
pogłębianie wiedzy biblijnej oraz duchowy rozwój uczestników.‌

Grupy kobiet‌
 ‌• Katowice – Studium Ewangelii Marka, regularne spotkania w domach uczestniczek.‌
 ‌• „Przez telefon” – innowacyjna forma spotkań online, podczas których uczestniczki omawiały
książkę „Czerwona nić przez Biblię”.‌
 ‌• Tychy – Studium biblijne Księgi Rut oraz książki „Gdy Bóg wyszepcze Twoje imię”. Spotkania
miały charakter refleksyjny i wspierający.‌

Koła Pań‌
 ‌• Katowice – cykl spotkań wokół tematu „Cechy charakteru chrześcijanina”.‌
 ‌• Miechowice – Studium Kazania nagórze, cotygodniowe spotkania.‌
 ‌• Tychy – tematyka duchowego wzrostu poprzez refleksję nad spotkaniami z Bogiem‌ ‌
oraz rozważania nad Kazaniem na górze.‌
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PORADNICTWO‌
Bardzo szerokim obszarem działań CME w 2024 roku było poradnictwo.‌ ‌

W ramach cyklu edukacyjnego Progressio odbyły się dwa wydarzenia:‌
Progressio 1/24‌ – Dzięgielów (20 stycznia). Tematem spotkania było porozumiewanie się
bez przemocy, a uczestnicy uczyli się, jak budować relacje oparte na wzajemnym
szacunku.‌
Progressio 2/24‌ – Dzięgielów (18 maja). Spotkanie poświęcone było sposobom na
przezwyciężanie lęku przy jednoczesnym omówieniu jego źródeł i wskazaniu narzędzi
umożliwiających pracę z trudnymi emocjami.‌

W ramach przygotowania do małżeństwa zorganizowano także 2 grupy kursów
przedmałżeńskich‌, w których uczestniczyło 48 osób.‌

Kurs Duszpasterski‌
W czerwcu 2024 roku kurs duszpasterski zakończyło 5 absolwentów.‌ ‌
Kolejna edycja kursu rozpoczęła się w listopadzie przy udziale 7 uczestników.‌

Duszpasterskie wsparcie online w 2024 roku‌
W ramach duszpasterskiego SOS odbyły się rozmowy zdalne, podczas których duszpasterze
oferowali wsparcie osobom potrzebującym rozmowy, modlitwy i duchowego towarzyszenia.
Dzięki nowoczesnym kanałom komunikacji kontakt był możliwy niezależnie ‌od miejsca pobytu
rozmówców.‌

W 2024 roku w ramach tej służby:‌
13 osób nawiązało kontakt duszpasterski.‌
Przeprowadzono 40 rozmów telefonicznych.‌
Wysłano i odebrano 15 wiadomości e-mail.‌
Odbyło się 10 indywidualnych spotkań na Zoom/Meet oraz 2 spotkania grupowe.‌

Służba duszpasterska online wciąż się rozwija, odpowiadając na potrzeby osób szukających
duchowego wsparcia w cyfrowej przestrzeni. Dziękujemy wszystkim, którzy skorzystali z tej
formy pomocy i zapraszamy do dalszego kontaktu!‌
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PRACA MŁODZIEŻOWA‌
W 2024 roku Centrum Misji i Ewangelizacji oraz Ogólnopolskie Duszpasterstwo Młodzieży
kontynuowały intensywną pracę z młodzieżą, kierując się misją:‌

Tworzymy wiarygodny, wpływowy i serdeczny Kościół.‌

Motyw‌em przewodnim wydarzeń było hasło roku – nadzieja.‌

Główne wydarzenia dla młodzieży‌

✔ ‌Antidotum – spotkania online‌ – 8-10 marca, online | ‌80 uczestników.‌
✔ ‌Pasja #MŁODZI‌ – 15 lutego, online | Wyzwania na IG.‌
✔ ‌Bezsenna noc‌ – 30 marca, Drogomyśl | ‌430 uczestników.‌
✔ „I żyli długo i szczęśliwie…”‌ – Spotkanie z duchownymi diecezji cieszyńskiej poświęcone
wyzwaniom czekającym młodzież po konfirmacji – 5 czerwca, Ustroń | ‌43 uczestników.‌
✔ ‌TED #MŁODZI‌ ‌– 30 czerwca – 7 lipca, Dzięgielów | ‌705 uczestników.‌
✔ ‌Kurs nawigacji dla młodych liderów‌ – 16-24 sierpnia, Istebna | ‌17 uczestników.‌
✔ Ogólnopolski Zjazd Młodzieży Ewangelickiej‌ – 4-6 października, Cieszyn | ‌505
uczestników.‌
✔ Noc z Lutrem‌ – 26 października, Ustroń | ‌443 uczestników.‌

Wydarzenia współorganizowane‌
✔ Chrześcijański Obóz Technologiczny – 1-7 lutego, Wisła Czarne.‌
✔ Zjazd konfirmantów diecezji cieszyńskiej – 20 kwietnia, Wisła Malinka.‌
✔ Młodzi dla młodych / Młodzi 4.12 – wsparcie dla oddolnej inicjatywy młodzieży.‌
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PRACA WŚRÓD DZIECI‌
CME aktywnie wspierało rozwój duchowy i edukacyjny dzieci oraz osób pracujących z dziećmi
poprzez różnorodne inicjatywy:‌

Obóz dla dzieci w Niedzicy‌ (28 lipca – 4 sierpnia) – ‌29 uczestników‌. Połączenie zabawy,
edukacji i duchowego wzrostu przez wycieczki, kreatywne zajęcia i codzienne rozważania
biblijne o „zbroi legionisty rzymskiego”.‌
Półkolonie z językiem angielskim‌ (29 lipca – 4 sierpnia) – ‌163 dzieci‌ w pięciu parafiach.
Nauka angielskiego przez zabawę, biblijne historie i integrację z amerykańskimi
wolontariuszami pod hasłem „Fear Not” („Nie lękaj się”).‌
Warsztaty i spotkania dla nauczycieli szkółek niedzielnych‌ – rozwój kompetencji‌ ‌

       ‌w pracy z dziećmi:‌
Cieszyn‌ (20 kwietnia) – kreatywne metody angażowania dzieci (‌12 uczestników).
Skoczów‌ (11 maja) – wymiana doświadczeń i inspiracji służących nauczaniu biblijnemu‌
(‌21 uczestników‌).‌
Dzięgielów‌ (2 listopada) – warsztaty muzyczne, nauka pieśni i metod pracy z dziećmi
(‌29 uczestników‌).‌

Dodatkowo CME wspierało edukację poprzez piosenki szkółkowe i konspekty zajęć,
dostarczając materiały do pracy z najmłodszymi. Materiały dostępne na stronach
www.cme.org.pl/dla-dzieci‌

CME W DZIAŁANIU‌
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PREZENT POD CHOINKĘ‌
W 2024 roku akcja Prezent pod choinkę odbyła się już po raz 24. Dzięki zaangażowaniu ponad
170 lokalnych koordynatorów, 40 wolontariuszy w Dzięgielowie oraz wielu osób‌ ‌
i wspierających firm, udało się zebrać, posortować, spakować i wysłać 4869 paczek. Prezenty
trafiły do dzieci w Ukrainie, Rumunii, Białorusi i Bułgarii, a także do dzieci w Polsce, które
ucierpiały w wyniku powodzi.‌

CME W DZIAŁANIU‌



ZESPÓŁ CME‌
Zespół CME od 24 lat pełni ważną funkcję podczas wydarzeń organizowanych‌ przez Centrum
Misji i Ewangelizacji, prowadząc uwielbienie, wspierając oprawę muzyczną oraz angażując się‌ ‌
w różne inicjatywy ewangelizacyjne i integracyjne. Rok 2024 był intensywnym czasem pracy,
prób i występów, które przyczyniły się do duchowego wzrostu uczestników wielu wydarzeń.‌ ‌
W 2024 roku odbyło się 7 całodniowych prób Zespołu.‌
Zespół CME aktywnie uczestniczył w różnych spotkaniach organizowanych przez CME i parafie
w całej Polsce. Wśród najważniejszych wydarzeń, w których wziął udział, warto wymienić:‌

Bezsenną Noc w Drogomyślu‌ – wydarzenie dla młodzieży; śpiew i modlitwa uwielbienia.‌
Tydzień Ewangelizacyjny w Dzięgielowie‌ – codzienne uwielbienie i oprawa muzyczna
nabożeństw, koncertów oraz spotkań ewangelizacyjnych.‌
Święto Zborowe w Dzięgielowie‌ – prowadzenie uwielbienia podczas nabożeństwa.‌

Istot‌nym owocem pracy Zespołu jest uruchomienie nowej strony internetowej z autorskimi
utworami oraz materiałami wspierającymi ich wykorzystanie w parafiach.‌

Zachęcamy do zapoznania się przygotowanymi materiałami na ‌cme.org.pl/zespolcme/‌

CME W DZIAŁANIU‌
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Księgarnia WARTO‌ przez cały rok prowadziła działalność w ‌Cieszynie przy ul. Wyższa
Brama 29‌ oraz na ‌www.warto.com.pl‌, oferując szeroki wybór literatury chrześcijańskiej oraz
materiałów wspierających rozwój duchowy.‌
Oprócz codziennej działalności, księgarnia zaangażowała się w organizację i obsługę stoisk
podczas różnych wydarzeń. Oto najważniejsze z nich:‌

prowadzenie księgarni na Tygodniu Ewangelizacyjnym w Dzięgielowie (8 dni)‌
Stoiska księgarskie na:‌

Jesiennej i Wiosennej Konferencji Kobiet,‌
Śniadaniu dla kobiet w Cieszynie,‌
Konferencji dla studentów i absolwentów Szkoły Biblijnej,‌
Jub‌ileuszu parafialnym w Pszczynie oraz pamiątce poświęcenia kościoła w Bielsku.‌

Spotkania autorskie z:‌
Szymonem Brodą,‌
Lidią Czyż,‌
Iwoną Dreger,‌
Władysławą Magierą,‌
ks. Sławomirem Sikorą.‌

Warsztaty pisarskie dla dzieci, które miały na celu rozwijanie kreatywności i umiejętności
literackich najmłodszych uczestników.‌

Dzięki tym inicjatywom księgarnia nie tylko promowała wartościową literaturę, ale także
aktywnie wspierała życie społeczności chrześcijańskiej, stając się inspirującym miejscem
spotkań sprzyjającym budowaniu relacji.‌

GRUPA UNO‌
W 2024 roku Grupa Pedagogów Ulicy UNO zrealizowała projekt: Wsparcie dzieci z rodzin
dysfunkcyjnych z bytomskich dzielnic Bobrek i Rozbark. Projekt trwał od 1 kwietnia do 30
września 2024 roku i był finansowany ze środków dotacyjnych Diakonii Polskiej wynoszących
30 000 zł.‌

Cele i efekty projektu‌
Dzięki intensywnej pracy pedagogów zauważono wyraźny wzrost samooceny i poczucia
własnej wartości u uczestników. Dzieci czynnie i chętniej angażowały się w zajęcia, otwierały
na nowe znajomości i proponowały własne pomysły na aktywności. Duży nacisk położono na
rozwój kompetencji społecznych, co zaowocowało poprawą umiejętności współpracy‌ ‌
i budowania relacji.‌

CME W DZIAŁANIU‌
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Ważnym aspektem była praca nad emocjami i konfliktami – pedagodzy prowadzili rozmowy
wyjaśniające i edukację społeczną w sytuacjach konfliktowych z możliwością wystąpienia
zachowań agresywnych. Kluczowym elementem działań było także stworzenie bezpiecznego
środowiska, w którym dzieci mogły mówić o swoich problemach i sukcesach.‌

Grupa docelowa‌
Projekt skierowany był do dzieci i młodzieży w wieku 6–18 lat, głównie pochodzenia polskiego,
ukraińskiego i romskiego. W dzielnicy Bobrek średnio w zajęciach uczestniczyło 18 dzieci
(łącznie 30), a w dzielnicy Rozbark – 11 dzieci (łącznie 17). Wiele z nich pochodziło z rodzin
objętych opieką Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.‌

Opis działań‌
Projekt obejmował 52 spotkania (po 26 w każdej dzielnicy), które podzielono na 3 główne bloki
tematyczne:‌

Zajęcia profilaktyczno-edukacyjne‌ – dzieci zdobywały wiedzę na temat relacji
międzyludzkich, higieny osobistej, subkultur, praw dziecka i radzenia sobie z trudnościami
szkolnymi. Zajęcia dostosowywano do bieżących potrzeb uczestników.‌
Zajęcia sportowe‌ – organizowano gry zespołowe, takie jak piłka nożna, frisbee, siatkówka
i badminton, a także zabawy ruchowe (podchody, chowany). Aktywności te wspierały
rozwój fizyczny, motorykę i budowanie pewności siebie.‌
Animacje i warsztaty artystyczne – dzieci brały udział w grach planszowych, animacjach
z chustą Klanza, zajęciach arteterapeutycznych oraz warsztatach manualnych
rozwijających kreatywność. Celem tych aktywności było ukazanie alternatywnych,
pozytywnych sposobów spędzania czasu wolnego.‌

Dodatkowo pedagodzy utrzymywali regularny kontakt z uczestnikami (22 rozmowy
telefoniczne) oraz prowadzili indywidualne spotkania wspierające w sytuacjach kryzysowych.‌

Podsumowanie‌
Projekt Wsparcie dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z bytomskich dzielnic Bobrek i Rozbark
przyniósł wymierne rezultaty w zakresie poprawy jakości życia uczestników. Dzięki stworzeniu
bezpiecznego środowiska dzieci nauczyły się lepiej komunikować, rozwijały umiejętności
społeczne i sportowe oraz zdobywały większą pewność siebie. Wsparcie emocjonalne, jakie
otrzymały, przyczyniło się do ich stabilniejszego funkcjonowania w codziennym życiu.‌

CME W DZIAŁANIU‌



POZOSTAŁE‌
Realiz‌acja dźwięku dla początkujących‌ – 7-8 lutego – Wisła Malinka.‌
M‌ajówka z Biblią‌ – 5-11 maja – Ustroń.‌
Obiady na kółkach‌ – cały rok – Dzięgielów.‌
Święto Kościoła w Środku Polski‌ – 19-21 lipca – Zelów.‌

FUNDUSZE‌
Fundusz Stypendialny im. Ks. Adama Podżorskiego‌
30‌ września 2024 roku czterem osobom przyznano stypendia na rok szkolny 2024/2025‌ ‌
w łącznej kwocie ‌8 400 zł‌.‌

Fundusz Rodzina Rodzinie‌
W 2024 roku udzielono wsparcia finansowego w postaci comiesięcznych dotacji 3 rodzinom.
Łączna kwota wyniosła 18 000 zł. Wsparcie w postaci jednorazowej dotacji w wysokości ‌1 500
zł ‌przekazano na pokrycie kosztów uczestnictwa chłopca z niepełnej rodziny w obozie dla
dzieci "Warownia" organizowanym przez CME od 28 lipca do 4 sierpnia.

Fundusz Daj dzieciom nadzieję‌
W 2024 roku ze środków funduszu przekazano ‌5 500 zł‌ jako dofinansowanie letniego
wypoczynku dzieci.‌

Fundusz Afryka‌
W 2024 roku dofinansowano działania misyjne w Burkina Faso wpłatą w wysokości‌ ‌
22 996,03 zł.‌

Fundusz Asuan‌
W ramach funduszu okazano wsparcie finansowe Ani Yacoub i akcji "Koreczek", na które to
przeznaczono łącznie ‌44 495,96 zł‌.‌

INTERNET‌
Zakończenie KwŚ‌
31 grudnia 2024 zakończył się projekt Kościół w Sieci finansowany przez Światową Federację
Luterańską. Celem projektu było koordynowanie tworzenia i publikowania materiałów online,
które umożliwiały udział w życiu kościoła online.‌

Materiały dostępne na stronie:‌

CME W DZIAŁANIU‌

.net‌



Platforma‌
Zasięg,

wyświetlenia‌

Polubienia,
subskrypcje,‌
rejestracje‌

Facebook CME‌ 110 271‌ 396‌

Instargram CME‌ 16 930‌ 107‌

YouTube CME‌ 58 980‌ 138‌

www.cme.org.pl wraz z subdomenami‌ 20 377‌ n.d.‌

YouTube TE‌ 61 929‌ 317‌

Facebook Księgarnia Warto‌ 17 259‌ 107‌

Instagram Księgarnia Warto‌ 1 323‌ 30‌

www.warto.com.pl‌ 7 636‌ 263‌

Facebook Młodzi Luteranie‌ 162 215‌ 200‌

Instagram Młodzi Luteranie‌ 93 007‌ 220‌

YouTube Młodzi Luteranie‌ 4 847‌ 158‌

Facebook Zespół CME‌ 10 885‌ 60‌

Instagram Zespół CME‌ 3 150‌ 33‌

Facebook Grupa Pedagogów Ulicy UNO‌ 8 030‌ 19‌

STATYSTYKI INTERNETOWE

CME W DZIAŁANIU‌

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA‌

0% 10% 20% 30% 40%

Dotacje Kościoła

Dotacje zagraniczne

Granty krajowe

Darowizny i ofiary

Przychód ze sprzedaży towarów i usług

1,5 %

Obrót wewnętrzny

Pozostałe przychody

Łączna kwota przychodów: 2 772 519,58 zł‌
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